TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

 LỌC HÓA DẦU BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-BSR Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 4300378569 đăng ký thay

đổi lần thứ 14 ngày 08/11/2021 do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi cấp (Công ty

cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn nhận được ngày 09/11/2021), chúng tôi trân trọng thông

báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

− Tên tổ chức: Công ty cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn

− Mã chứng khoán: BSR

− Địa chỉ: 208 Đại lộ Hùng Vương, Phường Trần Phú, Thành phố Quảng Ngãi, Tỉnh

Quảng Ngãi, Việt Nam.

− Điện thoại liên hệ:  0255 3825825                               Fax: 0255 3825826

− Website: http://www.bsr.com.vn

− Email: dhcd@bsr.com.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi: ông Bùi Minh Tiến - Tổng Giám đốc/Người đại diện

theo pháp luật.

2. Thông tin sau khi thay đổi: ông Bùi Ngọc Dương - Tổng Giám đốc/Người đại diện

theo pháp luật.

3. Lý do thay đổi: Kiện toàn chức danh Tổng Giám đốc Công ty cổ phần lọc hóa dầu

Bình Sơn.

4. Ngày có hiệu lực: 08/11/2021.

 Công ty cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn trân trọng thông báo.

Nơi nhận:

- Như trên (Công bố điện tử);
- TV HĐQT, BKS;

- TGĐ;

- Ban KTKH, PCRR, TCKT, KSNB;

- Lưu: VT, VPHĐQT, binhvt.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CBTT

THÀNH VIÊN HĐQT

Nguyễn Hải Âu
Tài liệu đính kèm: Giấy chứng nhận đăng

ký doanh nghiệp lần thứ 14.

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.bsr.com.vn. Với số định danh: 288/CV-VPHĐQT/2021

http://www.bsr.com.vn/
mailto:dhcd@bsr.com.vn

CÔNG TY CP LỌC HÓA DẦU BÌNH SƠN

CV
ĐẾN

Số CV: 06266

Ngày: 09/11/2021

CÔNG TY BSR

Đơn vị C/trì P/hợp

HĐQT (b/c) P
C.T.HĐQT P
TGĐ P
N.Đ.Dương P
N.N.Anh P
N.V.Thắng P
T.Đ.Thịnh P
BKS P
GĐNM P
ATMT

KTTB

BDSC P
ĐĐSX

KD P
NCPT P
CNTT

KTKH P
TCKT P
TMDV P
QTNL

PCRR P
QLCB

QLCL

QLVT

VHSX

VP P
VPHĐQT P
KSNB P
CĐCS

ĐTN

DQRE

CCB

DQR

BCHQS

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.bsr.com.vn. Với số định danh: 288/CV-VPHĐQT/2021

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.bsr.com.vn. Với số định danh: 288/CV-VPHĐQT/2021

	Thông báo thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp lần thứ 14
	Giay chung nhan lan thu 14 6266-BSR

		anhpt@bsr.com.vn
	2021-11-09T10:53:28+0700
	Phạm Tuấn Anh

		aunh@bsr.com.vn
	2021-11-09T11:05:54+0700
	Nguyễn Hải Âu

		eoffice@bsr.com.vn
	2021-11-09T11:29:53+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LỌC HÓA DẦU BÌNH SƠN
	[Ban hành]

		eoffice@bsr.com.vn
	2021-11-09T11:29:54+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LỌC HÓA DẦU BÌNH SƠN
	[Ban hành]

		eoffice@bsr.com.vn
	2021-11-09T11:29:54+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LỌC HÓA DẦU BÌNH SƠN
	[Ban hành]

		2021-11-09T11:33:31+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LỌC HÓA DẦU BÌNH SƠN